2021-03-30

2021-04-09

2021-04-15

2021-06-09

2021-08-11

2021-10-23

2021-11-03

关于收购史纪生物、南京史纪股权相关公告 2021-03-16

2021-04-08

2021-04-27

2021-07-02

关于非公开发行股份解除限售上市流通的提示性公告 2021-04-22

贤丰控股股份有限公司 2021年年度报告全文

63

关于签署《股权转让框架协议》、重大资产出售相关公告 2021-06-25

2021-11-02

2021-11-25

2021-12-09

关于持股5%以上股东、特定股东减持计划相关公告 2021-07-01

2021-07-17

2021-09-18

2021-10-23

2021-11-09

2021-11-23

2021-12-07

关于继续使用闲置自有资金进行现金管理的公告 2021-08-14

关于转让土地使用权及地上附着建筑物所有权的公告 2021-08-14

关于投资设立贤丰新材料、宜昌新材料相关公告 2021-11-27

2021-12-14

2021-12-16

关于转让横琴国际股权相关公告 2021-10-09

2021-12-09

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

已作为临时报告披露的重大事项：

公告名称 查询索引

披露日期 披露网站

关于解散清算控股子公司深圳新能源及其全资子公司惠州新能源

的进展公告

2021-01-08 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2021-12-28

关于公司及子公司珠海蓉胜获得政府补助的公告 2021-01-23

2021-03-17

关于控股子公司深圳新能源的全资子公司惠州新能源部分财产被

申请财产保全的公告

2021-02-27

关于控股子公司史纪生物变更名称及经营范围的公告 2021-10-15

关于控股子公司深圳新能源及其全资子公司惠州新能源诉讼事项

的进展公告

2021-10-20

2021-10-21

关于控股子公司珠海蓉胜受控能影响的公告 2021-11-03

关于控股子公司南京史纪变更注册资本、股东相关公告 2021-11-11

2021-12-10

关于控股子公司拟与宜昌高新技术产业开发区管理委员会签订

《合作协议书》的公告

2021-12-16

贤丰控股股份有限公司 2021年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
498,076,119 43.90% 0 0 0 -498,076,119 -498,076,119 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
498,076,119 43.90% 0 0 0 -498,076,119 -498,076,119 0 0.00%

其中：境内法

人持股
295,358,647 26.03% 0 0 0 -295,358,647 -295,358,647 0 0.00%

境内自然人持

股
27,600 0.00% 0 0 0 -27,600 -27,600 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
636,580,400 56.10% 0 0 0 498,076,119 498,076,119 1,134,656,519 100.00%

1、人民币普

通股
636,580,400 56.10% 0 0 0 498,076,119 498,076,119 1,134,656,519 100.00%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,134,656,519 100.00% 0 0 0 0 0 1,134,656,519 100.00%

贤丰控股股份有限公司 2021年年度报告全文

65

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期增加限售

股数

本期解除限售

股数

期末限售

股数

限售原

因
解除限售日期

蒋柏芳 23,850 0 23,850 0 无
离职高管所属董事会任期届满六个月后

全部解除限售

屈勇 3,750 0 3,750 0 无
离职高管所属董事会任期届满六个月后

全部解除限售

合计 27,600 0 27,600 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

贤丰控股股份有限公司 2021年年度报告全文

66

报告期末普通

股股东总数
46,536

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

45,250

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

年度报告披露日前上一月末

表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情

况

股份

状态
数量

广东贤丰控股有

限公司

境内非国有

法人
26.03% 295,358,647 0 0 295,358,647

质押 292,200,000

冻结 295,358,647

贤丰控股集团有

限公司

境内非国有

法人
14.03% 159,152,000 0 0 159,152,000